Wiecej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Nazwa kwalifikacji: Swiadczenie ustug w zakresie terapii zajeciowej
Oznaczenie arkusza: MS.09-SG-24.01
Symbol kwalifikacji: MS.09

Wersja arkusza: SG

Klucz odpowiedzi

Numer
zadania

Odpowiedz

Numer
zadania

Odpowiedz

21

22

23

24

25

26

27

O | N | (W IN-

28

-
o

29

-—
-_—

30

-
N

31

-
w

32

-
H

33

-
a

34

-
(=2]

35

-—
N

36

-
(o]

37

-
©

38

N
o

OO W|O|@| 0B OOIOCIOI0O|>P»| OO 0O OO0 W|>

39

40

WP PO D OP>P OB IPIBIOO B OOI>»|N O






